4412/2016, ξεχωριστής εγγυητικής επιστολής συμμετοχής 
ανά Τμήμα στο οποίο συμμετέχει, που ανέρχεται στα παρακάτω ποσά, τα οποία αποτελούν το 2% της 
εκτιμώμενης αξίας του τμήματος, χωρίς ΦΠΑ.

ΤΜΗΜΑ

Ποσό 
Εγγύησης 
Συμμετοχής 
(αριθμητικό)

Ποσό Εγγύησης Συμμετοχής 
(ολογράφως)

ΔΜΔ-01 11.820,27 έντεκα χιλιάδες οκτακόσια είκοσι ευρώ και είκοσι επτά λεπτά
ΔΜΔ-02 13.347,86 δεκατρείς χιλιάδες τριακόσια σαράντα επτά ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά
ΔΜΔ-03 11.925,39 έντεκα χιλιάδες εννιακόσια είκοσι πέντε ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά
ΔΜΔ-04 4.278,21 τέσσερις χιλιάδες διακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και είκοσι ένα λεπτά
ΔΜΔ-05 10.481,89 δέκα χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ένα ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτά

ΔΜΔ-06 14.752,59
δεκατέσσερις χιλιάδες επτακόσια πενήντα δύο ευρώ και πενήντα εννέα 
λεπτά

ΔΜΔ-07 7.006,11 επτά χιλιάδες έξι ευρώ και έντεκα λεπτά
ΔΜΔ-08 11.380,66 έντεκα χιλιάδες τριακόσια ογδόντα ευρώ και εξήντα έξι λεπτά
ΔΜΔ-09 12.616,69 δώδεκα χιλιάδες εξακόσια δεκαέξι ευρώ και εξήντα εννέα λεπτά
ΔΜΔ-10 7.074,61 επτά χιλιάδες εβδομήντα τέσσερα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά

ΔΜΔ-11 17.673,37
δεκαεπτά χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα τρία ευρώ και τριάντα επτά 
λεπτά

ΔΜΔ-12 9.927,75 εννέα χιλιάδες εννιακόσια είκοσι επτά ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτά
ΔΜΔ-13 8.387,93 οκτώ χιλιάδες τριακόσια ογδόντα επτά ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά

https://www.ypen.gov.gr/

ΔΜΔ-14 7.234,36 επτά χιλιάδες διακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και τριάντα έξι λεπτά
ΔΜΔ-15 9.086,42 εννέα χιλιάδες ογδόντα έξι ευρώ και σαράντα δύο λεπτά
ΔΜΔ-16 12.054,33 δώδεκα χιλιάδες πενήντα τέσσερα ευρώ και τριάντα τρία λεπτά
ΔΜΔ-17 9.580,61 εννέα χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά
ΔΜΔ-18 11.004,42 έντεκα χιλιάδες τέσσερα ευρώ και σαράντα δύο λεπτά
ΔΜΔ-19 11.847,53 έντεκα χιλιάδες οκτακόσια σαράντα επτά ευρώ και πενήντα τρία λεπτά
ΔΜΔ-20 8.382,30 οκτώ χιλιάδες τριακόσια ογδόντα δύο ευρώ και τριάντα λεπτά
ΔΜΔ-21 11.293,32 έντεκα χιλιάδες διακόσια ενενήντα τρία ευρώ και τριάντα δύο λεπτά
ΔΜΔ-22 1.921,84 χίλια εννιακόσια είκοσι ένα ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά
ΔΜΔ-23 1.083,94 χίλια ογδόντα τρία ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά

Οι εγγυήσεις συμμετοχής περιλαμβάνουν κατ’ ελάχιστον τα ακόλουθα στοιχεία, σύμφωνα με το άρθρο 72